N.NUNES
COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA EPP

CNPJ: 17.630.850/0001-76 I.E:082.937.59-1

nnunes@nunescomercio.com.br

27 3371-2615
Avenida Anario Marreiro, 36

Nossa Senhora da Conceição

Linhares - ES - CEP 29.900-505

Pregão Eletrônico nº 021/2025

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO

N. NUNES COMÉRCIO DISTRIBUIDOR LTDA EPP, estabelecida na Av. Anário Marreiro nº

36, Bairro Conceição, Linhares-ES, inscrita no CNPJ nº 17.630.850/0001-76, sediada na

telefone (27) 3371-2615,  neste ato representada pelo seu representante legal o(a) Sr.

ROSSANDRO TEIXEIRA NUNES portador(a) da Carteira de Identidade nº 1.472.257 ES e do

CPF nº 077.169.697-30, no uso de suas atribuições legais, vem:

DECLARAR para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei,

que não foi declarada inidônea para licitar ou contratar com a Administração Pública, e

que não está suspensa de participar de processos de licitação ou impedida de contratar

com a Prefeitura Municipal de PINHEIROS, e que se compromete a comunicar ocorrência

de fatos supervenientes.

Linhares/ES, 23 de maio de 2025.

_____________________________________________
N. Nunes Comércio Distribuidor Ltda EPP

17.630.850/0001-76
Rossandro Teixeira Nunes

RG nº 1472257 SSP/ES    CPF n° 077.169.697-30
Sócio Administrador

mailto:n.nunes@live.com
rossa
CNPJ NOVO

		2025-05-23T14:51:53-0300
	ROSSANDRO TEIXEIRA NUNES:07716969730